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اجتماع 2 روزة مفسران قرآن با سخنرانی 3 مرجع تقلیدِ صاحب تفسیر

همزمان با سی و دومین سالگرد ارتحال علامه طباطبایی، نهمین همایش اساتید تفسیر سطوح عالی و خارج حوزه علمیه

قم، با حضور آیات عظام مکارم شیرازی، سبحانی و جوادی آملی برگزار می شود.

از فردا، در بیت مفسرکبیر علامه طباطبائی(ره) آغاز می شود
اجتماع 2 روزة مفسران قرآن با سخنرانی 3 مرجع تقلیدِ صاحب تفسیر

همزمان با سی و دومین سالگرد ارتحال علامه طباطبایی، نهمین همایش اساتید تفسیر سطوح عالی و خارج حوزه علمیه قم، با
حضور آیات عظام مکارم شیرازی، سبحانی و جوادی آملی برگزار می شود.

نهمین نشست اساتید تفسیر سطوح عالی و خارج حوزه علمیه قم و مراسم بزرگداشت مفسر کبیر قرآن علامه سید محمد حسین
آیات مکارم تقلید صاحب تفسیر، حضرات  با حضور 3 مرجع  آذر  المیزان فرداد چهارشنبه 13  طباطبایی، صاحب تفسیر 
شیرازی،(تفسیر نمونه) جعفر سبحانی،(تفسیر موضوعی منشور جاوید + تفسیر ترتیبی در 7 جلد+ مفاهیمالقرآن 7 جلد) و

جوادی آملی، (مؤلف تفسیر تسنیم) به همت مجمع عالی تفسیر قرآن کریم و دارالقرآن علامه طباطبایی برگزار می گردد.
حجتالاسلام صالحی، معاون آموزش مدرسه عالی تفسیر حوزه علمیه قم، از برگزاری نهمین همایش اساتید تفسیر سطوح عالی

و خارج حوزه علمیه قم خبر داد.
وی از سخنرانی سه مرجع تقلید در همایش استادان تفسیر حوزه علمیه قم خبر داد و به رسا گفت: در این همایش 250 نفر از

استادان تفسیر حوزه علمیه قم، مسئولان کشوری و استانی نیز حضور خواهند داشت.
حجتالاسلام صالحی با بیان این که حضرات آیات مکارم شیرازی و سبحانی چهارشنبه شب سیزدهم آذرماه بعد از نماز مغرب و
عشاء در این همایش سخنرانی خواهند کرد، گفت: حضرت آیت الله جوادی آملی مفسر برجسته قرآن کریم نیز پنج شنبه شب
چهاردهم آذرماه در دومین شب این همایش سخنرانی خواهد کرد. معاون مدرسه عالی تفسیر حوزه علمیه قم گفت: نهمین
همایش استادان تفسیر حوزه علمیه قم در محل دارالقرآن علامه طباطبایی به نشانی بلوار شهید محمد منتظری کوچه شماره 12

برگزار میشود.
گفتنی است، نهمین همایش استادان سطوح عالی و خارج تفسیر حوزه علمیه قم همزمان با سی و سومین سالگرد عالم ربانی

مفسر برجسته قرآن کریم علامه طباطبایی صاحب تفسیر گرانسنگ المیزان در محل بیت آن عالم فقید برگزار می شود.
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